

## **Furnizare echipamente PSI pentru Comuna Lupsanu Judetul Calarasi**

I.D.: 78215778

---

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.334,00 RON - 13.334,00 RON

---

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 FURTUN POMPIERI TIP C 15 BAR -20ML - EN 14540 6 185.00 1,110.00 2 TEAVA REFULARE TIP C CU ROBINET 2 120.00 240.00 3 APARAT DE PROTECTIE RESPIRATORIE CU BUTELIE OTEL 6L ARIAC 1 3,950.00 3,950.00 4 HIDRANT PORTATIV DN80-1C 1 420.00 420.00 5 CHEIE HIDRANT SUBTERAN 1 45.00 45.00 6 CANGE CU COADA PSI 1 38.00 38.00 7 TOPOR/TARNACOP PSI 1 49.00 49.00 8 RANGA PSI 1 35.00 35.00 9 LOPATA CU COADA PSI 1 30.00 30.00 10 COSTUM POMPIER 1 269.00 269.00 11 BOCANCI PSI IGNIFUG 1 269.00 269.00 12 CASCA POPMPIER CU VIZOR 1 265.00 265.00 13 MANUSI POMPIER PROFESIONALE 1 289.00 289.00 14 BRAU POMPIER 1 195.00 195.00 15 BUTELIE AER COMPRIMAT 6L -300BAR OTEL 1 1,350.00 1,350.00 16 LANTERNA PTR CASCA POMPIER 6 430.00 2,580.00 17 PORTAVOCE 3 400.00 1,200.00 18 TARGA SVSU 1 850.00 850.00 19 VESTA REFLECTORIZANTA 3 50.00 150.00 13,334.00

---